РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2010                                                                                    № 398

г. Завитинск

О внесении изменений в
постановление Главы
Завитинского района

от 29.09.2006 № 222
На основании постановления Правительства  Амурской области от 11 ноября 2008 года № 262  «О долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия Амурской области на 2009-2012 годы»  (в редакции постановления Правительства Амурской области от 13.10.2009г. № 455), Закона Амурской области от 18.12.2009 № 281-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год» (в редакции Закона Амурской области от 13.12.2010 № 426-ОЗ), постановления Правительства Амурской области № 224 от 14.05.2010 (с изменениями от  21.12.2010 № 707), распоряжения Главы Завитинского района от 14.08.2009 № 190 «О долгосрочных районных целевых программах»

п о с т а н о в л я ю:

Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие агропромышленного производства Завитинского района на 2006-2010 годы», утвержденную постановлением Главы Завитинского района от 29.09.2006 № 222 (с изменениями от 30.11.2009 № 294) следующие изменения:
         1. В строке  «Всего по программе» в графе «Местный бюджет» на 2010 год сумму «10,0 тыс. рублей» заменить суммой «11,6 тыс. рублей».
Глава Завитинского района                                                      Н.М. Трофимович